DECRETO Nº 11548/2014

Reduz o percentual de gratificação da servidora Elaine Stalbaum.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Reduz o percentual de gratificação de 100% (cem por cento) para 50% (cinqüenta por cento) sobre os vencimentos da servidora ELAINE STALBAUM, matrícula funcional 17681-1, portadora da Cédula de Identidade n° 3.223.923-4/PR e do CPF/MF n° 555.409.969-68, ocupante do cargo de provimento em comissão de Diretora do Departamento de Engenharia e Arquitetura, símbolo C-2, a partir de 01 de dezembro de 2014.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de dezembro de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

J:\2014\DECRETOS\Dec11548.docx